Cad 1 /  Página 787TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.130 - Disponibilização: sexta-feira, 27 de abril de 2018

PROCESSO INDEFERIDO PELA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA:

003.0.4637/2017 - THAISA SOUSA DOS SANTOS TEIXEIRA, cadastro n° 352.756. Indenização de Licença Prêmio não gozada
em face de exoneração.

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONCORRÊNCIA nº 03/2018-FASE DE HABILITAÇÃO

A CPL-Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia, informa aos participantes que
dará continuidade a CONCORRÊNCIA nº 03/2018 - SIMP nº 003.0.649/2018 - Objeto:  Obra de engenharia destinada a
construção de imóvel para sediar a Promotoria de Justiça Regional de Jacobina-Ba, com a abertura dos envelopes de
habilitação das três primeiras classificadas: 1ª) AMA EMPREITEIRA LTDA - CNPJ Nº 96.789.573/0001-15;2ª) LIMA DINIZ
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP - CNPJ Nº 19.260.316/0001-40; 3ª) COSTA LUZ ENGENHARIA EIRELI - CNPJ Nº 09.114.932/
0001-30. A sessão terá início às 09h30 de 04/05/2018, na sala 104-Coordenação de Licitação-Prédio do MPBa no
Centro Administrativo da Bahia(CAB). Informações:(71)3103-0112/0225. Salvador/Ba, 26/04/2018. Alvaro Medeiros Filho
- Presidente da CPL.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 30/2018 - Notificação - Audiência - O Conselheiro Distribuidor da ordem dos advogados DO BRASIL, seção
bahia, no uso de suas atribuições, notifica: COSTA, FALEIROS E COSTA ADVOGADOS ASSOCIADOS (OAB/BA 2427/
2014), PEREZ E PEREZ ADVOGADAS ASSOCIADAS (OAB/BA 1681/2008), M.N.S. (OAB/BA 36.568), M.O.A.C. (OAB/BA
27.627), M.P.S.S. (OAB/BA 45.627), A.L.S. (OAB/BA 48.923), R.U.P. (OAB/BA 22.500), O.C.O. (OAB/BA 40.004), E.P.S. (OAB/
BA 17.410), L.A.S.F. (OAB/BA 30.604), R.C.S.R.F. (OAB/BA 51.714) e seus respectivos advogados Mateus Nogueira da
Silva, Maria Orlani de Almeida Castro, Manuela Priscila de Santana Sena, André Luiz da Silva, Roberta Uanús Perez,
Osnevaldo Costa de Oliveira, Eduarda Perez Santana, Luiz Antônio dos Santos Faleiros, Renata Carolina Silva Romero
Fernandez na forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB, para comparecerem a AUDIÊNCIA designada
para o próximo dia 14 de maio de 2018 (segunda-feira) às 9h20, (Processo n° 1822/2017), conforme dispõe o art. 1º,
inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB. Publique-se e cumpra-se. Salvador, 26 de abril de 2018.
Waldir Santos - Conselheiro Distribuidor - OAB-BA.

PROCESSO DEFERIDO PELA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA:

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

Nome Matrícula Cargo Processo Tempo averbado Efeitos

JOÃO RAFAEL
ROSA DA SILVA

RIBEIRO
353.937

ANALISTA
TÉCNICO

003.0.1811/2018

03 anos e 07 dias

contribuição ao
regime geral de

previdência
social

aposentadoria

07 anos, 09 meses e
29 dias

serviço público
estadual

aposentadoria,
disponibilidade e

adicional por tempo
de serviço

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 26 de abril de 2018.